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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN
--- Transport

Arbeitsgewicht

Gewicht ohne Aufhdngung
Abmessungen uber alles (LxIxHx)
L&nge ohne Aufhédngung

--- Besonderheiten
Brechzange

Schneidzange

Abbruchzange

Endo6ffnung

End-Spannkraft
Messer-Spannkraft

Messer

Messerbefestigung
Schnittdurchmesser max (Metall)
Backendffnung

Backenléange

Backenbreite fest
HYDRAULIKSYSTEM

--- Druck/Menge (Zubehor)
Anzahl Leitungen auf Zubehor
Position Zange oder Hammer
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
Rucklauf notwendig
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhangung

--- Bohrung MTA

Bohrtyp MTA

--- Anpassung

7'050 kg

6'000 kg
3200x1800x1100 mm
3200 mm

oui

oui

oui

1'275 mm
135to
740 to
oui
boulonné
70 mm
1275 mm
1315 mm
460 mm

5

pince

400/600 It/min
350 bar

30/60 It/min
140 bar

oui

JLK
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